PELAJARAN EKONOMI DI SMAN 1 KAMPAR

KIRI KABUPATEN KAMPAR

Oleh

FATLUN AFRORI

NIM.11810613136

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIMRIAU

PEKANBARU

1444 H. / 2022 M.

ANALISIS KETERAMPILAN BERTANYA GURU PADA MATA

PELAJARAN EKONOMI DI SMAN 1 KAMPAR

KIRI KABUPATEN KAMPAR

Diajukan untuk Memproleh Gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd)

Oleh

FATLUN AFRORI

NIM.11810613136

JURUSAN PENDIDIKAN EKONOMI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIMRIAU

PEKANBARU

1444 H. / 2022 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Analisis Keterampilan Bertanya Guru pada Mata

Pelajaran Ekonomi di Sekolah Menengah Atas Negeri 1 Kampar Kiri Kabupaten

Kampar, yang ditulis oleh Fatlun Afrori NIM. 11810613136 dapat diterima dan

disetujui untuk diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan

Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

.

Pekanbaru, Dzulhijjah 1444 H

25 September 2022 M

Mengetahui

Ketua Jurusan Pembimbing

Pendidikan Ekonomi

Ansharullah, SP., M.Ec. Mahdar Ernita, S.Pd., M.Ed.

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Analisis Keterampilan Bertanya Guru Pada Materi

Kerja Sama Ekonomi Internasional Mata Pelajaran Ekonomi di Sekolah

Menengah Atas Negeri 1 Kampar Kiri Kabupaten Kampar. yang ditulis oleh

Fatlun Afrori, Nim. 11810613136 yang telah diujikan dalam Sidang Munaqasah

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim

Riau pada tanggal 25 November 2022, skripsi ini diterima sebagai salah satu

syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada jurusan

Pendidikan Ekonomi.

Pekanbaru, 1 Jumadil Awal 1444 H.

25 November 2022 M.

Mengesahkan

Sidang Munaqasah

Penguji I Penguji II

Ansharullah, SP., M.Ec. Indah Wati,

M.Pd. E.

Penguji III Penguji IV

Ristiliana, M.Pd.E. Naskah,

M.Pd.E

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

SURAT PERNYATAAN